
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/931/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej na lata 2024-2030 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2023, poz. 40 ze zmianami) oraz art. 6 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535 ze zmianami) Rada Miejska 

w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

Domowej na lata 2024-2030w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Wullert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 3916



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/931/2024 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3916



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3916


		2024-04-16T11:39:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




